

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 019-2024

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD
 Fecha: 31 de Mayo de 2024

FECHA: 31/05/2024
 HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
"ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE CATORCE ESTANTERIAS MOVILES DOBLES DE 02 Y 03 CUERPOS PARA EL ARCHIVO MODULAR DEL MODULO DE FAMILIA CENTRAL DE LA CSJLL"															
1	29/05/2024	1	COORDINACION DE FAMILIA	B67.64.0011.0001	ARCHIVADOR MOVIL O RODANTE DE 2 CUERPOS	26 3 2 9 99	S/. 4,500.00	UNID.					7	S/. 31,500.00	
2	29/05/2024	1	COORDINACION DE FAMILIA	B67.64.0011.0001	ARCHIVADOR MOVIL O RODANTE DE 3 CUERPOS	26 3 2 9 99	S/. 6,000.00	UNID.					7	S/. 42,000.00	
ADQUISICIÓN DE SWITCH DE COMUNICACIONES PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CSJLL															
1	29/05/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B95.22.8117.0024	SWITCH	26 3 2 3 3	S/.3,000.00	UNID.					7	S/. 21,000.00	
"ADQUISICION E INSTALACION DE 14 EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADOS PARA AMBIENTES DEL MODULO DE FAMILIA CENTRAL DE LA SEDE DE NATASHA Y AMBIENTES DEL JUZGADO ESPECIALIZADO DE FAMILIA DE LA SEDE DE ASCOPE DE LA CSJLL															
1	24/05/2024	1	COORDINACION DE FAMILIA	B11.22.3614.0052	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT PARED DE 12,000 BTU/HR	26 3 2 9 1	S/.4,000.00	UNID.					9	S/. 36,000.00	
2	24/05/2024	1	COORDINACION DE FAMILIA	B11.22.3614.0054	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT PARED DE 18,000 BTU/HR	26 3 2 9 1	S/.6,000.00	UNID.					3	S/. 18,000.00	
3	24/05/2024	1	COORDINACION DE FAMILIA	B11.22.3614.0054	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT PARED DE 18,000 BTU/HR	26 3 2 9 1	S/.6,000.00	UNID.					1	S/. 6,000.00	
4	24/05/2024	1	COORDINACION DE FAMILIA	B11.22.3614.0054	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT PARED DE 18,000 BTU/HR	26 3 2 9 1	S/.6,000.00	UNID.					1	S/. 6,000.00	
SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA UNIDAD VEHICULAR CAMIONETA MITSUBISHI OUTLANDER DE PLACA EGG-722 AÑO 2008 DE LA CSJLL															
1	24/05/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	S60.75.0007.0067	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA UNIDAD VEHICULAR CAMIONETA MITSUBISHI OUTLANDER DE PLACA EGG-722 AÑO 2008 DE LA CSJLL	23 2 4 5 1	S/.2,100.00	SERVICIO					1	S/. 2,100.00	
SERVICIO DE DIAGNOSTICO CON MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRES ACONDICIONADOS DE LA CSJLL															
1	27/05/2024	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	S60.10.0001.0023	SERVICIO DE DIAGNOSTICO CON MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRES ACONDICIONADOS	23 2 4 7 1	S/.22,400.00	SERVICIO					1	S/. 22,400.00	
SERVICIO DE ANALISIS Y DIAGNOSTICO DE CALIDAD DE ENERGIA EN SUMINISTRO ELECTRICO DE MEDIA TENSION EN SEDE JUDICIAL DE ASCOPE DE LA CSJLL															
1	27/05/2024	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	S07.00.0038.0134	SERVICIO DE ANALISIS Y DIAGNOSTICO DE CALIDAD DE ENERGIA EN SUMINISTRO ELECTRICO DE MEDIA TENSION EN OFICINA DE LA SEDE DE LA CSJLL	23 2 7 11 99	S/.5,000.00	SERVICIO					1	S/. 5,000.00	
ADQUISICION DE LECTOR DE HUELLA DACTILAR (BIOMETRICO) PARA REOS PROCESADOS Y SENTENCIADOS LIBRES PARA LA UNIDAD PILOTO DE FLAGRANCIA DE CISAJ DE LA CSJLL															
1	24/05/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B74.08.2600.0001	LECTOR DE HUELLA DACTILAR (BIOMETRICO)	26 3 2 3 1	S/. 1,100.00	UNID.					1	S/. 1,100.00	
ADQUISICION DE MICAS PLASTICAS PORTADOCUMENTOS PARA LA OFICINA DE ARCHIVO CENTRAL DE LA CSJLL															
1	30/05/2024	1	COORDINADOR DE ARCHIVO	B71.06.0011.0041	MICA DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA FOTOCHECK DE 14.5 CM X 10 CM	23 1 5 1 2	S/. 0.32	UNID.					20000	S/. 6,400.00	
ADQUISICIÓN DE CAMARAS DE DOCUMENTOS PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I, EN EL DISTRITO JUDICIAL DE LA LIBERTAD															
1	31/05/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B74.22.0786.0001	CAMARA DE DOCUMENTOS	26 3 2 3 1	S/. 4,000.00	UNID.					7	S/. 28,000.00	
ADQUISICIÓN DE PIZARRAS DIGITALES INTERACTIVAS PARA LA IMPLEMENTACION DE LOS ORGANOS JURISDICCIONALES QUE FORMARAN PARTE DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I, EN EL DISTRITO JUDICIAL DE LA LIBERTAD															
1	31/05/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B74.08.8262.0001	ADQUISICIÓN DE PIZARRAS DIGITALES INTERACTIVAS	26 3 2 3 1	S/. 24,000.00	UNID.					7	S/. 168,000.00	
													General en S/.		S/.393,500.00

- La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- En Caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 d la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.
- La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad